Idem placet. Doctor Alvaraz Coelho.

Non eſt facilis proceſſus decifio, nam 123  
Ece ejus

eius quæstio solum versatur, an ex clausulis testamentorum, per quas testatores filiis relinquere contentionis fundos cum onere Millarum, & expressa alienandi prohibitionem, inducatur maioratus; & licet cõmuniter scribentes resolvant, quod ex onere Millarum, cum prohibitionem alienationis institutus maioratus sit interpretandus; tamen existimo, quod vera est illa resolutio, si aequaliter appareat onus illud, & prohibitionem fuisse appositam in favorem familiæ, vel in dubio; nam cum finis maioratus sit familiæ conservatio, *Ord. lib. 4. tit. 100. §. 5. Molin. lib. 1. cap. 11. num. 3.* si de ea testantium mente non appareat, sed immo detegatur, aliam fuisse testantium voluntatem, tunc non est interpretanda maioratus institutio. Hoc supposito, si rite, & recte legantur testamentorum verba, clare constabit, quod testatorum finis in prohibitionem alienationis, fuit sola oneris Millarum conservatio; & ideo neque post filios successores expressere, ut posset obtinere doctrina *Cabed. 1. p. decis. 96. numer. 1. & 2.* Accedit parvitas rerum, & conditio personarum, ratione quarum debet exulare vinculi interpretatio; *Castill. lib. 5. cap. 93. §. 11. num. fin.* Quare cum primis Dominis exceptiones probatas dicerem. Ulyssipone 6. Decembris 1676. Doctor Freyre.

De qua re, & ad varias quæstiones vide *Altohrad. tom. 2. conf. 79. 80. 81. 82. 90. 94. & 105. Capyc. Latr. conf. 32.* ubi eleganter explicat *Capyc. Galeot. contr. 10.* Ubi etiam quod prohibitio alienandi, disponendi, aut testandi æquiparantur quoad inducendum fideicommissum, maioratum, & qui censeantur vocati, & *contr. 11. Urseol. forens. contr. cap. 86.* Ubi quod gravatus cum prohibitionem alienationis extra familiam, vel descendentes, an possit alienare in unum de familia, aut ex descendentes remotiorem, & an talis alienatio sustineatur, aut revocari possit vivente ipso alienante, & ibi multa refert, de qua re *Joseph Altohrad. contr. 90.*

124 Prohibitio autem alienationis ad quid extendatur, tradunt DD. quos allegavimus *d. cap. 4. num. 215. & 216.* & constat ex sententiis antecedentibus: & in hac materia mihi videtur, quod ex prohibitionem alienationis, oritur conjectura perpetuitatis, quando inquit, quod bona relicta nullo tempore alienentur, quia tunc prohibitio ex mente, & voluntate disponendis, ultra quartum gradum seu quartam generationem extenditur, adversus *Auth. de rest. fideicommiss. §. nos igitur,* ut explicat ibi *Jacob. & alii,* quos refert *Molin. de primog. lib. 1. cap. 4. numer. 30. & cap. 5. num. 16. & 17. Cov. lib. 3. var. cap. 5.*